1 Informations produit Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL
panique Delta 19444PE ASSA ABLOY

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible

o~ Apercu des avantages

Péne réversible DIN G/D

Ouverture facile sous précontrainte

Version avec cylindre rond ou profilé

Tétiere serrure carrée 24/3 mm ou tétiére serrure en U 24/6 mm

3 becs de cane pivotants avec isolation phonique

aucun

Homologation selon EN 1125

Homologation selon EN 1634-1 a 3,

Possibilité d'atteindre une protection anti-effraction de catégorie RC2 sur des systémes de porte
appropriés

®

E

Description du produit

®
-
A

par I'actionnement de la poignée intérieure, d’une barre anti-panique standard ou d’une barre anti-
panique de poussée. Un tel actionnement entraine le rappel du péne long (fonction anti-panique).
L’extérieur est équipé d’un bouton ou d’une barre de manceuvre. La porte peut étre ouverte de
I'extérieur avec la clé, qui actionne le levier de rappel du bec de cane.

l * Lorsque la porte est verrouillée, elle peut étre ouverte a tout moment de I'intérieur pour quitter le local

Domaine d'utilisation

|  Portes de sécurité, paliéres, coupe-feu et de secours a 2 vantaux
; * Portes métalliques (portes a cadre tubulaire)
| * Portes coupe-feu

' * Portes d'issue de secours

a allusion

e Convient pour les cylindres débrayable
» Coté chéssis, utiliser uniquement un contact de fond de péne MSL 1886.

®
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% Caractéristiques techniques
Avancement du péne dormat 20 mm
Bec de cane rabattable
Sens d'ouverture DIN Gauche / Droite réversible
Modeéle un vantail
Matériau du du bec de cane Inox
Matériau péne dormant Inox
Fonction anti-panique E
Fonction levier oui
Mesure de la tétiere Inox
Matiére du fouillot Inox
Sens d'ouverture DIN Gauche / Droite réversible
Variations disponibles
Numéro de Type de Distance au Mesure de Forme de la Fouillot Sens
commande cylindre canon latétiere  tétiére d'ouverture
DIN
10204001 RZ - 30 270x24x3  carrée 9, une Gauche /
Cylindre partie Droite
rond réversible
10204002 RZ - 35 270x24x3 carrée 9, une Gauche /
Cylindre partie Droite
rond réversible
10204003 RZ - 40 270x24x3 carrée 9, une Gauche /
Cylindre partie Droite
rond réversible
10204004 RZ - 50 270x24x3 carrée 9, une Gauche /
Cylindre partie Droite
rond réversible
10204005 RZ - 60 270x24x3 carrée 9, une Gauche /
Cylindre partie Droite
rond réversible
ASSA ABLQOY (SCHWEIZ) AG ) . . . . .
Schiosstechnik Ligne Delta (pour portes a cadre tubulaire), un vantail Delta_Einfluegelig
Laufenstrasse 172 Fiche produit
4245 Kleinlitzel Page 1 sur 3
Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com Derniére mise a jour: 17.12.2025

www.assaabloy.ch



2 Informations produit

panique Delta 19444PE

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible

10204010

10204011

10204012

10204013

10204014

10204021

10204022

10204023

10204024

10204025

10204030

10204031

10204032

10204033

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik

Laufenstrasse 172

4245 Kleinlttzel

Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com
www.assaabloy.ch

PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé

30

35

40

50

60

30

35

40

50

60

30

35

40

50

270x24x3

270x24x3

270x24x3

270x24x3

270x24x3

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

270x24x6

carrée

carrée

carrée

carrée

carrée

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Tétiére-U

Serrure a mortaiser de sécurité anti-

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

9, une
partie

MSL

ASSA ABLOY

Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible
Gauche /
Droite
réversible

Ligne Delta (pour portes a cadre tubulaire), un vantail Delta_Einfluegelig

Fiche produit
Page 2 sur 3

Derniére mise a jour: 17.12.2025



3 Informations produit

Serrure a mortaiser de sécurité anti- MSL

panique Delta 19444PE

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible

il
@ |
wa | §
| 2 | i
o ! .
o : i
' —| 2|
‘ :
ol
| | |
g - Ml
| 1
Cl S
! |
i I
| | 3 &
o | g a
T ;
| 20 |
g | w0
! [T
1 o Ni
=1 P |
I | @ o
'D:i: i : r
2
P i ]
_ DM _[155 |
1
[0 2
=
5 ”“lr
ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik

Laufenstrasse 172

4245 Kleinlitzel

Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com
www.assaabloy.ch

13

: O

R S

-

® [ [®

© © eCI®-

S S O O

:

24

e S

270

ASSA ABLOY

Ligne Delta (pour portes a cadre tubulaire), un vantail Delta_Einfluegelig

Fiche produit
Page 3 sur 3
Derniére mise a jour: 17.12.2025


http://www.tcpdf.org

	Serrure à mortaiser de sécurité anti-panique Delta 19444PE

