

Serrure à mortaiser de sécurité anti-panique Delta 19444PE

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible



Aperçu des avantages

- Pêne réversible DIN G/D
- Ouverture facile sous précontrainte
- Version avec cylindre rond ou profilé
- Têtière serrure carrée 24/3 mm ou têtière serrure en U 24/6 mm
- 3 becs de cane pivotants avec isolation phonique
- aucun
- Homologation selon EN 1125
- Homologation selon EN 1634-1 à 3,
- Possibilité d'atteindre une protection anti-effraction de catégorie RC2 sur des systèmes de porte appropriés

Description du produit

- Lorsque la porte est verrouillée, elle peut être ouverte à tout moment de l'intérieur pour quitter le local par l'actionnement de la poignée intérieure, d'une barre anti-panique standard ou d'une barre anti-panique de poussée. Un tel actionnement entraîne le rappel du pêne long (fonction anti-panique). L'extérieur est équipé d'un bouton ou d'une barre de manœuvre. La porte peut être ouverte de l'extérieur avec la clé, qui actionne le levier de rappel du bec de cane.

Domaine d'utilisation

- Portes de sécurité, palières, coupe-feu et de secours à 2 vantaux
- Portes métalliques (portes à cadre tubulaire)
- Portes coupe-feu
- Portes d'issue de secours

allusion

- Convient pour les cylindres débrayable
- Côté châssis, utiliser uniquement un contact de fond de pêne MSL 1886.

Caractéristiques techniques

Avancement du pêne dormant	20 mm
Bec de cane	rabattable
Sens d'ouverture DIN	Gauche / Droite réversible
Modèle	un vantail
Matériau du bec de cane	Inox
Matériau pêne dormant	Inox
Fonction anti-panique	E
Fonction levier	oui
Mesure de la têtière	Inox
Matière du fouillot	Inox
Sens d'ouverture DIN	Gauche / Droite réversible

Variations disponibles

Numéro de commande	Type de cylindre	Distance au canon	Mesure de la têtière	Forme de la têtière	Fouillot	Sens d'ouverture DIN
10204001	RZ - Cylindre rond	30	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204002	RZ - Cylindre rond	35	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204003	RZ - Cylindre rond	40	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204004	RZ - Cylindre rond	50	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204005	RZ - Cylindre rond	60	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible

Serrure à mortaiser de sécurité anti-panique Delta 19444PE

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible

10204010	PZ - Cylindre profilé	30	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204011	PZ - Cylindre profilé	35	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204012	PZ - Cylindre profilé	40	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204013	PZ - Cylindre profilé	50	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204014	PZ - Cylindre profilé	60	270x24x3	carrée	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204021	RZ - Cylindre rond	30	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204022	RZ - Cylindre rond	35	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204023	RZ - Cylindre rond	40	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204024	RZ - Cylindre rond	50	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204025	RZ - Cylindre rond	60	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204030	PZ - Cylindre profilé	30	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204031	PZ - Cylindre profilé	35	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204032	PZ - Cylindre profilé	40	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible
10204033	PZ - Cylindre profilé	50	270x24x6	Tête-U	9, une partie	Gauche / Droite réversible

Serrure à mortaiser de sécurité anti-panique Delta 19444PE

Fonction anti-panique E, avec bec de cane réversible

